Глава муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2017 г.                                                                                                                         № 4
Об отмене постановления Главы МО Лебяженское городское поселение от 01.03.2016 г. № 2 "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального  района Ленинградской области, и урегулированию конфликта интересов"

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.04.2017 N 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»

постановляю:

1. Отменить постановление Главы муниципального образования Лебяженское городское поселение от 01.03.2016 г. № 2 «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в Совете депутатов МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению № 1».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Лебяженское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы МО

Лебяженское городское поселение                                                             О.М. Канаев